Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

E-mail: georgejrlisboa@hotmail.com

GABINETE DO VEREADOR GEORGE LISBOA JÚNIOR

INDICAÇÃO Nº 106/2024

                            O vereador George Lisboa Júnior, usando das atribuições contidas no regimento interno

da Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica à Chefe do Poder Executivo Municipal, Eliziane

Ferreira Costa Lima, Aração e gradagem do solo.

JUSTIFICATIVA:

                           Pequenos agricultores de Delmiro Gouveia, necessitam de apoio da secretaria municipal

de agricultura para aração e gradagem de terra imediatamente antes da quadra chuvosa em nossa região.

                          O agricultor que tem fé planta antes do inverno começar

                      Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia, 12 de março de 2024.

George Lisboa Júnior

Vereador – PSB